Elécti príncipes ejus subméri-
sunt in Mari Rubro: * abyssi ope-
ruérunt eos, descendérunt in pro-
fúndum quasi lapis.

Déxtera tua, Dómine, magnifi-
cáta est in fortitúdine: déxte-
ra tua, Dómine, percússit inimí-
cum. * Et in multitúdine glóriæ
tuæ deposuísti adversários tuos:

Misísti iram tuam, quæ devo-
rávit eos sicut stípulam. * Et
in spíritu furóris tui congregátæ
sunt aquæ:

Stetit unda fluens, * congregá-
tæ sunt abyssi in médio mari.

Dixit inimícus: Pésequar et
comprehéndam, * dívidam spó-
lia, implébitur áнима mea:

Evaginábo gládium meum, *
interfíciem eos manus mea.

Flavit spíritus tuus, et opéruit

eos mare: * submérisi sunt qua-
si plumbum in aquis veheménti-
bus.

Quis símilis tui in fórtibus,
Dómine? * quis símilis tui, ma-
gníficus in sanctitáte, terríbilis at-
que laudábilis, fáciens mirabília?

Extendísti manum tuam, et de-
vorávit eos terra. * Dux fuísti in
misericórdia tua pôpulo quem re-
demísti:

Et portásti eum in fortitúdine
tua, * ad habitáculum sanctum
tuum.

Ascendérunt pôpuli, et iráti
sunt: * dolóres obtinuérunt habi-
tatóres Philísthiiim.

Tunc conturbáti sunt prínci-
pes Edom, robústos Moab obtí-
nuit tremor: * obriguérunt om-
nes habitatóres Chánaan.

Irruat super eos formido et pa-
vor, * in magnitúdine bráchii tui.

Fiant immóbiles quasi lapis,
donec pertránseat pôpulus tuus,
Dómine, * donec pertránseat pô-
pulus tuus iste, quem possedísti.

Introduces eos, et plantábis in
monte hereditatis tuæ, * firmíssi-
mo habitáculo tuo quod operá-
tus es, Dómine:

Sanctuárium tuum, Dómine,
quod firmavérunt manus tuæ. *
Dóminus regnábit in ætérnum et
ultra.

Ingréssus est enim eques Phá-

rao cum cùrribus et equítibus
ejus in mare: * et redúxit super
eos Dóminus aquas maris:

Fílii autem Israël ambulavé-
runt per siccum * in médio ejus.

Psalmus 148

Ut supra, 27.

Psalmus 149

Ut supra, 28.

Psalmus 150

Ut supra, 28.

ad Príam

Psalmus 53

Ut supra, 29.

Psalmus 22

DOMINUS regit me, et nihil
mihi déerit: * in loco pás-
scuæ ibi me collocávit.

Super aquam refectionis edu-
cavit me: * ánimam meam con-
vérit.

Dedúxit me super sémitas ju-
stiæ, * propter nomen suum.

Nam, et si ambulávero in mé-
dio umbræ mortis, non timébo
mala: * quóniam tu mecum es.

Virga tua, et báculus tuus: *
ipsa me consoláta sunt.

Parásti in conspéctu meo men-
sam, * advérsus eos, qui tríbulant
me.

Impinguásti in óleo caput me-
um: * et calix meus inébrians
quam præclárus est!

Et misericórdia tua subsequé-
tur me: * ómnibus diébus vitæ
meæ:

Et ut inhábitem in domo Dó-
mini, * in longitúdinem diérum.

Psalmus 118, i

Ut supra, 30.

Psalmus 118, ii

Ut supra, 31.

ad Tertiam

Ut in Dominica, supra, 31.

ad Sextam

Ut in Dominica, supra, 33.

ad Nonam

Ut in Dominica, supra, 35.

ad Vesperas

Psalmus 131

MEMÉNTO, Dómine, David,
* et omnis mansuetúdinis
ejus:

Sicut jurávit Dómino, * votum
vovit Deo Jacob:

Si introíero in tabernáculum
domus meæ, * si ascéndero in lec-
tum strati mei:

Si dédero somnum óculis meis,
* et pálpbris meis dormitatio-
nem:

Et réquiem tempóribus meis:
donec invéniam locum Dómino,
* tabernáculum Deo Jacob.

Ecce, audívimus eam in Eph-
rata * invénimus eam in campis
silvæ.

Introibimus in tabernáculum ejus: * adorábimus in loco, ubi stetérunt pedes ejus.

Surge, Dómine, in réquiem tuam, * tu et arca sanctificatiónis tuæ.

Sacerdótes tui induántur iustitiam: * et sancti tui exsúltent.

Propter David, servum tuum, * non avértas fáciem Christi tui.

Jurávit Dóminus David veritatem, et non frustrábitur eam: * De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodíferint filii tui testamento meum, * et testimónia mea hæc, quæ docébo eos:

Et filii eorum usque in sǽculum, * sedébunt super sedem tuam.

Quóniam elégit Dóminus Sion: * elégit eam in habitatióne sibi.

Hæc réquies mea in sǽculum sǽculi: * hic habitábo quóniam elégi eam.

Víduam ejus benedícens benédicam: * páuperes ejus saturábo pániibus.

Sacerdótes ejus índuam salutári: * et sancti ejus exsultatióne exsultábunt.

Illuc prodúciam cornu David, * parávi lucernam Christo meo.

Inimícos ejus índuam confusióne: * super ipsum autem efflo-

rébit sanctificatióne mea.

Psalms 132

CECCE, quam bonum et quam jucúndum, * habitare fra-tres in unum:

Sicut unguéntum in cápite, * quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

Quod descéndit in oram vestimenti ejus: * sicut ros Hermon, qui descéndit in montem Sion.

Quóniam illic mandávit Dóminus benedictiōnem, * et vitam usque in sǽculum.

Psalms 134

LAUDÁTE nomen Dómini, * laudáte, servi, Dóminum.

Qui statis in domo Dómini, * in átriis domus Dei nostri.

Laudáte Dóminum, quia bo-nus Dóminus: * psálrite nómini ejus, quóniam suáve.

Quóniam Jacob elégit sibi Dóminus, * Israël in possessiōnem sibi.

Quia ego cognóvi quod ma-gnus est Dóminus, * et Deus no-ster præ ómnibus diis.

Omnia quæcúmque voluit, Dóminus fecit in cælo, et in terra, * in mari, et in ómnibus abyssis.

Edúcens nubes ab extrémo ter-ræ: * fúlgura in pluviam fecit.

Qui prodúcit ventos de the-sáuris suis: * qui percússit primo-génita Ægypti ab homine usque

ad pecus.

Et misit signa, et prodigia in
médio tui, Ægypte: * in Pharaónem,
et in omnes servos ejus.

Qui percússit gentes multas: *
et occidit reges fortes:

Sehon, regem Amorrhæorum,
et Og, regem Basan, * et ómnia
regna Chánaan.

Et dedit terram eórum heredi-
tátem, * hereditátem Israël, pôpu-
lo suo.

Dómine, nomen tuum in ætér-
num: * Dómine, memoriále tu-
um in generatióne et generatió-
ne.

Quia judicábit Dóminus pô-
pulum suum: * et in servis suis
deprecábitur.

Simulára géntium argéntum,
et aurum, * ópera mánuum hó-
minum.

Os habent, et non loquéntur:
* óculos habent, et non vidébunt.

Aures habent, et non áudent:
* neque enim est spíritus in ore
ipsórum.

Símiles illis fiant qui fáciunt ea:
* et omnes qui confídunt in eis.

Domus Israël, benedícite Dó-
mino: * domus Aaron, benedícite
Dómino.

Domus Levi, benedícite Dó-
mino: * qui timétis Dóminum,
benedícite Dómino.

Benedíctus Dóminus ex Sion,

* qui hábitat in Jerúsalem.

Psalmus 135

CONFITÉMINI Dómino quó-
niā bonus: * quóniam in
æténum misericórdia ejus.

Confitémini Deo deórum: *
quóniam in æténum misericór-
dia ejus.

Confitémini Dómino domi-
nórum: * quóniam in æténum
misericórdia ejus.

Qui facit mirabília magna so-
lus: * quóniam in æténum mise-
ricórdia ejus.

Qui fecit cælos in intelléctu: *
quóniam in æténum misericór-
dia ejus.

Qui firmávit terram super
aqua: * quóniam in æténum mi-
sericórdia ejus.

Qui fecit luminária magna: *
quóniam in æténum misericór-
dia ejus.

Solem in potestátem diéi: *
quóniam in æténum misericór-
dia ejus.

Lunam, et stellas in potestá-
tem noctis: * quóniam in æté-
num misericórdia ejus.

Qui percússit Ægyptum cum
primogénitis eórum: * quóniam
in æténum misericórdia ejus.

Qui edúxit Israël de médio eó-
rum: * quóniam in æténum mi-
sericórdia ejus.

In manu poténti, et bráchio ex-

célsō: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Qui divísit Mare Rubrum in divisiones: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Et edúxit Israël per médium ejus: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Et excússit Pharaónem, et virtutem ejus in Mari Rubro: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Qui tradúxit pópulum suum per desértum: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Qui percússit reges magnos: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Et occídit reges fortes: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Sehon, regem Amorrhæórum: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Et Og, regem Basan: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Et dedit terram eórum hereditátem: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.

Hereditátem Israël, servo suo: * quóniam in ætérnum misericórdia ejus.